2022年８月 15日

各 位

会 社 名 ディーブイエックス株式会社

代表者名 代表取締役社長 柴﨑 浩

（コード番号：3079 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役  平能 直弘

電 話 03－5985－6827

譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、会社法第 370条による決議（取締役会の決議に替わる書面決議）により、2022年

7 月 27 日付で決議しました、譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分に関し、本日、

払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。本件の詳細につき

ましては、2022年７月 27日付「譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分に関するお知

らせ」をご参照ください。

記

自己株式の処分の概要

（１） 払込期日 2022年８月 15日

（２）
処分する株式の種類

および数
当社普通株式 31,300株

（３） 処分価額 １株につき 1,039円

（４） 処分総額 32,520,700円

（５） 処分先

当社の取締役（※） ３名 21,300株

当社の執行役員   ５名 10,000株

※監査等委員である取締役および社外取締役を除く。

以 上